
9,11timeilai ella: &nal dfr e9114
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 15 de noviembre de 2010:

EXP-EXA: 8.324/2009.-

RESCD-EXA: 638/2010.-

VISTO:

La Nota-Exa N° 1218/10 de la Dirección del Departamento de Informática, por la cual,
se solicita la prórroga de designación del C.U. Jorge Ramírez Morales en el cargo interino de
Profesor Adjunto con Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Sistemas Operativos, a partir
del 01/10/10 hasta que se sustancie el concurso; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 03/11/10, aprueba por
unanimidad, el despacho favorable de la Comisión de Docencia e Investigación.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación del C.U. JORGE FEDERICO RAMIREZ
MORALES - D.N.I. N° 17.354.765 en el cargo interino de PROFESOR ADJUNTO con
DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA de la asignatura Sistemas Operativos, a partir del 01/10/10
por el término de un año o hasta la sustanciación del concurso, lo que ocurra primero.

ARTICULO 2°.- Imputar la prórroga de designación a un cargo de Profesor Adjunto con
Dedicación Semiexclusiva, incorporado a la planta de personal docente de esta Unidad
Académica mediante Resolución de Rectorado N° 514/10.

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: C.U. Jorge Federico Ramírez Morales, Departamento de
Informática y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás
efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

CN
SMV 

CARECITÉ PIPO PULA
DECANO

FACULTAD DE CS. FXArn, , , UNAS


	Page 1

